
88700/1 88821 88821 88702/3 88702/3 88702/3 88702/3 88702/3 88823 80703/2 80701/0 80703/2 80701/0 80703/2 88825 88706/7 88827 80705/4 80705/4 88706/7 80705/4 80705/4 88706/7 78151/0 80705/4 80705/4 80705/4 88706/7 88706/7 88829 78151/0 88829 88110/1 88110/1 78121 78121 78401/0 88831 78401/0 78401/0 78401/0 88831 88112/3 78401/0 88112/3 80707/6 88708/9 80707/6 88833 88833 88833 88708/9 88710/1 88710/1 88835 88710/1 88710/1 88835 80709/8 80709/8 80709/8 80709/8 80709/8 80709/8 88837 88837 88714/5 88714/5 88714/5 88714/5 88839 80711/0 80711/0 80711/0 80711/0 80711/0 80711/0 88718/9 88841 88718/9 88718/9 88841 88720/1 88720/1 88720/1 88722/3 88722/3 88722/3
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DZIWNA DZIWNA DZIWNA KARSIBÓR DZIWNA DZIWNA KARSIBÓR BŁĘKITNY BŁĘKITNY ORKAN ORKAN MEDUZA MEDUZA MEDUZA MEDUZA
BŁĘKITNY 

BIS
MEDUZA

BŁĘKITNY 
BIS

WIATRAK WIATRAK WIATRAK

(1)-(7)

(A)
9 III-12 VI

oprócz
19 III-13 IV

1 V, 4 VI

(D)
19 III-13 IV

(1)-(7)
16 IV-6 V

(1),(3)-(7)
8 IV-13 IV

15 IV

(1)-(7)
19 III-7 IV

oprócz
5 IV-6 IV

(1)-(7)
8-18 III
14 IV

7 V-13 VI

(D)
9 III-12 VI

(C)
11 IV-19 IV

(D)
8 IV-23 IV

(C)
8 III-13 VI

oprócz
29 III

11 IV-19 IV

(D)
9 III-12 VI

oprócz
8 IV-23 IV

29 III

(1)-(6)
9 III-13 VI

oprócz
6 IV, 1 V

4 VI

(1)-(7)
1 V-3 V

4 VI
6 VI-7 VI

(D)
9 III-12 VI

15 IV
(D)

16 IV-6 V
(C)

18 IV-26 IV
14 IV

(D)
9 III-18 III
7 V-12 VI

(C)
8 III-15 III
1 V-13 VI

(4),(6)-(7)
4 VI-7 VI

(D)
8 IV-13 IV

(D)
19 III-30 III

(D)
31 III-7 IV

(C)
4 IV-12 IV

(C)
21 III-29 III

(1)-(7)
8 III-13 VI

oprócz
1 V-3 V

(5)-(7)
1 V-3 V

(5)-(7)
1 V-3 V

(C)
9 V-13 VI

(5)-(7)
1 V-3 V

(4),(6)-(7)
4 VI-7 VI

(5)-(7)
1 V-3 V

(1)-(7)
8 III-13 VI

oprócz
8 IV-6 V

(1)-(7)
8 III-13 VI

oprócz
16 IV-6 V

(1)-(7)
24 IV-6 V

(1)-(7)
8 IV-14 IV

(1)-(7)
16 IV-23 IV

(1)-(7)
16 IV-6 V

(4)-(7)
4 VI-7 VI

15 IV
(5)-(7)
1 V-3 V

(A)
9 III-12 VI

oprócz
6 IV, 15 IV
1 V, 4 VI

(6)-(7)
8 III-13 VI

oraz
6 IV, 4 VI

oprócz 2-3 V

15 IV

(1)-(7)
8 III-13 VI

oprócz
15 IV-6 V

(1)-(7)
15 IV-6 V
oprócz
1 V-3 V

(5)-(7)
1 V-3 V

(5)-(7)
1 V-3 V

(1)-(7)
8 III-12 V
oprócz

16 IV-6 V

(1)-(7)
13 V-13 VI

(1)-(7)
8 III-13 VI

oprócz
16 IV-6 V

(1)-(7)
24 IV-6 V

(1)-(7)
16 IV-23 IV

(1)-(7)
16 IV-6 V

(1)-(7)
8 III-14 III

14 IV
7 V-13 VI

(1)-(7)
27 III-13 IV

15 IV
(1)-(7)

16 IV-6 V
(1)-(7)

19 III-26 III
(1)-(3),(7)

15 III-18 III

(1)-(7)
8 III-13 VI

oprócz
19 III-13 IV

(1)-(7)
19 III-13 IV

(B)
16 IV-6 V

(B)
13 V-12 VI

oraz
10 V

(B)
8 III-14 IV

7-8 V
11-12 V

15 IV (1)-(7)
(1)-(7)

8 IV-14 IV
15 IV

(1)-(7)
8 III-13 VI

oprócz
24 III-31 III

8 IV-6 V

(1)-(7)
16 IV-23 IV

(1)-(7)
24 IV-6 V

(1)-(7)
24 III-31 III

(1)-(7)
8 III-13 VI

oprócz
16 IV-6 V

(1)-(7)
8 III-13 VI

oprócz
5 IV

16 IV-6 V

(1)-(7)
16 IV-6 V
oprócz
1 V-3 V

(5)-(7)
1 V-3 V

(1)-(7)
16 IV-6 V

(1)-(7)
8 III-13 VI

oprócz
15 IV-6 V

(1)-(7)
16 IV-6 V

15 IV

(1)-(7)
8 III-18 III
14-15 IV
7 V-13 VI

(1)-(7)
16 IV-6 V

(1)-(7)
19 III-13 IV

oprócz
4 IV-5 IV

ze stacji CHOSZCZNO KRZYŻ CHOSZCZNO KRZYŻ CHOSZCZNO STARGARD STARGARD STARGARD STARGARD
ZIELONA 

GÓRA 
GŁÓWNA

STARGARD STARGARD STARGARD
ZIELONA 

GÓRA 
GŁÓWNA

POZNAŃ 
GŁÓWNY

POZNAŃ 
GŁÓWNY

POZNAŃ 
GŁÓWNY

POZNAŃ 
GŁÓWNY

POZNAŃ 
GŁÓWNY

POZNAŃ 
GŁÓWNY

POZNAŃ 
GŁÓWNY

CHOJNA CHOJNA KOSTRZYN KOSTRZYN KOSTRZYN KOSTRZYN KOSTRZYN KOSTRZYN KOSZALIN KOSZALIN KOSZALIN KOSZALIN KOSZALIN KOSZALIN

SZCZECIN GŁÓWNY p 05:55 05:55 06:06 06:06 06:02 07:48 07:52 07:48 07:50 07:48 07:50 07:50 09:16 09:16 09:21 09:21 09:21 09:56 09:56 13:59 13:59 13:59 13:59 14:04 14:04 16:03 16:03 16:13 16:03 16:11 16:13

SZCZECIN GŁÓWNY o 04:16 04:52 05:06 05:06 05:15 05:15 06:12 06:12 06:12 06:12 06:13 07:26 08:06 08:12 08:12 08:15 08:15 08:15 08:22 08:22 08:22 08:22 08:22 08:46 08:57 09:23 09:23 09:23 09:23 09:40 09:55 09:58 10:15 10:15 10:21 11:07 12:15 12:15 12:23 12:30 14:14 14:14 14:14 14:14 14:14 14:14 15:17 15:19 15:19 15:19 16:18 16:18 16:18 16:20 16:20 16:20 18:00 18:24 18:24 19:52 19:52 19:56 22:15 22:15 22:30

SZCZECIN ŁASZTOWNIA o 04:18 04:54 < < 05:17 05:17 06:14 06:14 06:14 06:14 06:15 < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < 12:17 12:17 12:25 12:32 < < < < < < 15:19 15:21 15:21 15:21 < < < 16:22 16:22 < 18:02 18:26 18:26 19:54 19:54 19:58 22:17 22:17 22:32

SZCZECIN PORT CENTRALNY o 04:20 04:56 < < 05:19 05:19 06:16 06:16 06:16 06:16 06:17 < < < < < < < < < < < < < < < < | | | | < | < < < < < 12:19 12:19 12:27 12:34 < < < < < < 15:21 15:23 15:23 15:23 < < < 16:24 16:24 | 18:03 18:27 18:27 19:56 19:56 20:00 22:19 22:19 22:34

SZCZECIN ZDROJE o 04:28 05:04 05:16 05:16 05:27 05:27 06:24 06:24 06:24 06:24 06:25 07:36 08:16 08:21 08:21 08:25 08:25 08:25 08:26 08:33 08:33 08:33 08:33 08:33 08:37 08:56 09:07 09:32 09:32 09:32 09:32 09:51 10:06 10:09 10:25 10:25 10:31 11:17 12:26 12:26 12:35 12:42 14:25 14:25 14:25 14:25 14:25 14:25 15:29 15:31 15:31 15:31 16:29 16:29 16:29 16:30 16:31 16:29 18:10 18:34 18:34 20:04 20:04 20:07 22:27 22:27 22:42

SZCZECIN DĄBIE p 04:31 05:07 05:19 05:19 05:30 05:30 06:27 06:27 06:27 06:27 06:28 07:39 08:19 08:24 08:24 08:28 08:28 08:28 08:29 08:36 08:36 08:36 08:36 08:36 08:41 08:59 09:10 09:35 09:35 09:35 09:35 09:54 10:09 10:12 10:28 10:28 10:35 11:20 12:29 12:29 12:38 12:45 14:28 14:28 14:28 14:28 14:28 14:28 15:32 15:34 15:34 15:34 16:32 16:32 16:32 16:33 16:34 16:32 18:13 18:37 18:37 20:07 20:07 20:10 22:30 22:30 22:45

SZCZECIN DĄBIE o 04:31 05:08 05:20 05:20 05:31 05:31 06:28 06:28 06:28 06:28 06:29 07:40 08:20 08:25 08:25 08:29 08:29 08:29 08:30 08:37 08:37 08:37 08:37 08:37 08:49 09:01 09:12 09:36 09:37 09:36 09:37 09:55 10:10 10:14 10:29 10:29 10:36 11:21 12:30 12:30 12:39 12:48 14:29 14:36 14:29 14:29 14:36 14:29 15:34 15:35 15:35 15:44 16:33 16:33 16:33 16:40 16:40 16:33 18:14 18:38 18:38 20:08 20:10 20:11 22:30 22:30 22:45

SZCZECIN TRZEBUSZ o | 05:13 05:24 05:24 05:35 05:35 06:32 06:32 06:32 06:32 06:33 07:44 08:24 08:30 08:30 08:33 08:33 08:33 | 08:41 08:41 08:41 08:41 08:41 | | | < < | | | | | | | | | | | 12:36 12:36 12:44 12:53 14:33 14:41 14:33 14:33 14:41 14:33 15:38 15:39 15:39 15:48 16:37 16:37 16:37 16:46 16:46 16:37 | | | 20:12 20:15 20:16 | | |

SZCZECIN ZAŁOM o 04:37 05:16 05:27 05:27 05:38 05:38 06:36 06:36 06:36 06:36 06:36 07:47 08:27 08:33 08:33 08:36 08:36 08:36 | 08:44 08:44 08:44 08:44 08:44 | | | 09:17 09:24 | | | | | | | 10:35 10:35 10:42 11:27 12:39 12:39 12:47 12:56 14:36 14:44 14:36 14:36 14:44 14:36 15:42 15:42 15:42 15:51 16:40 16:43 16:40 16:49 16:49 16:40 18:20 18:44 18:44 20:15 20:18 20:19 22:36 22:36 22:51

KLINISKA o 04:41 05:19 05:31 05:31 05:42 05:42 06:40 06:40 06:40 06:40 06:40 07:51 08:31 08:36 08:36 08:40 08:40 08:40 | 08:48 08:48 08:48 08:48 08:48 | | | | | 09:44 09:55 09:44 09:55 | 10:18 | 10:38 10:38 10:45 11:30 12:42 12:42 13:00 13:00 14:40 14:47 14:45 14:40 14:47 14:40 15:54 15:46 15:46 15:55 16:44 16:47 16:44 16:54 16:54 16:44 18:24 18:48 18:48 20:19 20:26 20:23 22:40 22:40 22:55

RURKA o | 05:23 05:34 05:34 05:45 05:45 06:44 06:44 06:44 06:44 06:44 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 15:57 15:49 15:49 15:58 16:47 16:50 16:47 16:58 16:58 16:47 | | | | | | | | |

GOLENIÓW PARK PRZEMYSŁOWY o | 05:26 05:37 05:37 05:49 05:49 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 10:43 10:43 10:50 11:36 12:48 12:48 13:06 13:06 14:45 14:52 14:50 14:46 14:52 14:45 16:01 15:52 15:52 16:01 16:50 16:53 16:50 17:02 17:02 16:50 18:29 18:54 18:54 20:24 20:32 20:28 22:45 22:46 23:00

GOLENIÓW p 04:49 05:30 05:41 05:41 05:52 05:52 06:50 06:50 06:50 06:50 06:50 07:59 08:39 08:45 08:45 08:47 08:47 08:47 08:46 08:55 08:55 08:55 08:55 08:55 09:11 09:15 09:28 09:27 09:36 09:52 10:03 09:52 10:03 10:09 10:26 10:36 10:47 10:47 10:54 11:40 12:51 12:51 13:09 13:09 14:48 14:56 14:53 14:50 14:56 14:48 16:05 15:56 15:56 16:05 16:54 16:57 16:54 17:06 17:06 16:54 18:32 18:58 18:58 20:27 20:36 20:31 22:48 22:50 23:04

GOLENIÓW o 04:50 05:31 05:42 05:42 05:53 05:53 06:54 06:54 06:54 06:54 06:54 08:00 08:40 08:46 08:46 08:48 08:48 08:48 08:48 08:56 08:56 08:56 08:56 08:56 09:12 09:16 09:30 09:28 09:37 09:53 10:04 09:53 10:04 10:11 10:27 10:37 10:49 10:49 10:55 11:42 12:52 12:52 13:10 13:10 14:49 14:57 14:54 14:51 14:57 14:49 16:06 16:03 16:06 16:06 16:55 16:58 16:55 17:09 17:09 16:55 18:33 18:59 18:59 20:28 20:37 20:32 22:49 22:51 23:06

BIAŁUŃ o 04:55 05:36 05:46 05:46 05:58 05:58 06:59 06:59 06:59 06:59 06:59 08:06 08:44 08:51 08:51 08:53 08:53 08:53 | 09:01 09:01 09:01 09:01 09:01 | | | | | | | | | | | | 10:54 10:54 10:59 11:47 12:57 12:57 13:15 13:15 14:54 15:02 14:59 14:56 15:02 14:54 16:11 16:08 16:11 16:11 17:00 17:03 17:00 17:13 17:13 17:00 18:38 19:04 19:04 20:33 20:42 20:37 22:54 22:56 23:11

ŁOŹNICA o 05:01 05:42 05:52 05:52 06:04 06:04 07:05 07:05 07:05 07:05 07:05 08:12 08:50 08:57 08:57 08:59 08:59 08:59 | 09:07 09:07 09:07 09:07 09:07 | | | | | | | | | | | | 11:00 11:00 11:05 11:53 13:03 13:03 13:21 13:21 15:00 15:08 15:05 15:02 15:08 15:00 16:17 16:14 16:17 16:17 17:06 17:09 17:06 17:19 17:19 17:06 18:44 19:10 19:10 20:39 20:48 20:43 23:00 23:02 23:17

ROKITA o 05:06 05:47 05:58 05:58 06:10 06:10 07:10 07:10 07:10 07:10 07:10 08:18 08:56 09:02 09:02 09:05 09:05 09:05 | 09:12 09:12 09:12 09:12 09:12 | | | | | | | | | | | | 11:07 11:07 11:11 12:00 13:09 13:09 13:27 13:27 15:06 15:14 15:11 15:07 15:14 15:06 16:23 16:20 16:23 16:23 17:11 17:14 17:11 17:25 17:25 17:11 18:50 19:15 19:15 20:45 20:54 20:48 23:06 23:07 23:23

WYSOKA KAMIEŃSKA p 05:11 05:52 06:02 06:02 06:15 06:15 07:15 07:15 07:15 07:15 07:15 08:23 09:01 09:08 09:08 09:10 09:10 09:10 09:06 09:17 09:17 09:17 09:17 09:17 09:28 | | 09:46 09:55 10:12 10:23 10:12 10:23 | 10:44 | 11:12 11:12 11:16 12:05 13:14 13:14 13:32 13:32 15:11 15:19 15:16 15:12 15:19 15:11 16:28 16:24 16:28 16:28 17:16 17:19 17:16 17:29 17:29 17:16 18:55 19:20 19:20 20:50 20:58 20:53 23:11 23:12 23:28

WYSOKA KAMIEŃSKA o 05:17 05:20 05:27 05:53 06:16 06:16 06:16 06:16 06:20 07:16 07:16 07:16 07:16 07:16 07:22 08:24 08:27 09:09 09:10 09:10 09:11 09:11 09:11 09:08 09:23 09:18 09:23 09:23 09:18 09:27 09:29 09:34 | | 09:47 09:56 10:18 10:18 10:25 10:18 10:25 10:28 | 10:54 | 11:13 11:13 11:17 11:17 11:23 12:10 12:12 13:15 13:15 13:25 13:33 13:33 13:40 15:12 15:20 15:17 15:13 15:20 15:12 15:21 15:31 16:29 16:25 16:29 16:29 16:35 17:17 17:20 17:17 17:30 17:30 17:17 18:56 19:00 19:25 19:25 19:26 20:51 20:59 20:54 23:12 23:13 23:29

STAWNO o < < < < < < < < 06:25 < < < < < 07:27 < 08:32 < < < < < < < < < < < < 09:32 < 09:39 < < < < < 10:23 < < < 10:33 < < < < < < 11:22 11:28 12:15 < < < 13:30 < < 13:45 < < < < < < 15:26 15:36 < < < < 16:40 < < < < < < < 19:05 < < 19:31 < < < < < <

GÓRKI POMORSKIE o < < < < < < < < 06:29 < < < < < 07:31 < 08:36 < < < < < < < < < < < < 09:36 < 09:43 < < < < < 10:27 < < < 10:37 < < < < < < 11:26 11:32 12:19 < < < 13:34 < < 13:49 < < < < < < 15:30 15:40 < < < < 16:44 < < < < < < < 19:09 < < 19:35 < < < < < <

JARSZEWO o < < < < < < < < 06:34 < < < < < 07:36 < 08:41 < < < < < < < < < < < < 09:41 < 09:48 < < < < < 10:32 < < < 10:42 < < < < < < 11:31 11:37 12:24 < < < 13:39 < < 13:54 < < < < < < 15:35 15:45 < < < < 16:49 < < < < < < < 19:14 < < 19:40 < < < < < <

KAMIEŃ POMORSKI p < 05:37 05:44 < < < < < 06:40 < < < < < 07:42 < 08:47 < < < < < < < < < < < < 09:47 < 09:54 < < < < < 10:38 < < < 10:48 < < < < < < 11:37 11:43 12:30 < < < 13:45 < < 14:00 < < < < < < 15:41 15:51 < < < < 16:55 < < < < < < < 19:20 < < 19:46 < < < < < <

KAMIEŃ POMORSKI o < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < <

PARŁÓWKO o 05:21 05:58 06:20 06:20 06:20 06:20 07:21 07:21 07:21 07:21 07:21 08:29 09:13 09:14 09:14 09:15 09:15 09:15 | 09:27 09:22 09:27 09:27 09:22 | | | | | | | | | | | | 11:17 11:17 11:21 12:16 13:19 13:19 13:37 13:37 15:16 15:24 15:21 15:18 15:24 15:16 16:33 16:30 16:33 16:33 17:21 17:24 17:21 17:35 17:35 17:21 19:00 19:30 19:30 20:55 21:04 20:59 23:16 23:18 23:33

TROSZYN o 05:24 06:00 06:23 06:23 06:23 06:23 07:23 07:23 07:23 07:23 07:23 08:31 09:16 09:17 09:17 09:18 09:18 09:18 | 09:30 09:25 09:30 09:30 09:25 | | | | | | | | | | | | 11:20 11:20 11:24 12:19 13:22 13:22 13:40 13:40 15:19 15:27 15:24 15:20 15:27 15:19 16:36 16:32 16:36 16:36 17:24 17:27 17:24 17:37 17:37 17:24 19:03 19:33 19:33 20:58 21:06 21:01 23:19 23:20 23:36

RECŁAW o | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

WOLIN o 05:30 06:06 06:29 06:29 06:29 06:29 07:29 07:29 07:29 07:29 07:29 08:37 09:21 09:23 09:23 09:24 09:24 09:24 09:19 09:35 09:30 09:35 09:35 09:30 09:39 | | 09:58 10:07 10:28 10:35 10:28 10:35 10:40 11:04 11:04 11:26 11:26 11:29 12:25 13:31 13:28 13:46 13:46 15:24 15:33 15:30 15:26 15:33 15:25 16:42 16:38 16:42 16:42 17:30 17:33 17:30 17:43 17:43 17:30 19:08 19:40 19:50 21:04 21:12 21:06 23:25 23:26 23:42

MOKRZYCA WIELKA o 05:33 06:10 06:36 06:32 06:36 06:32 07:33 07:33 07:33 07:33 07:33 08:41 09:24 09:26 09:26 09:27 09:27 09:27 | 09:38 09:33 09:38 09:38 09:33 | | | | | | | | | | | | | | | | 13:35 13:32 13:50 13:50 15:28 15:36 15:33 15:29 15:36 15:28 16:45 16:42 16:45 16:45 17:33 17:36 17:33 17:47 17:47 17:33 19:12 19:44 19:53 | | | | | |

ŁADZIN o 05:36 06:13 06:39 06:36 06:39 06:36 07:36 07:36 07:36 07:36 07:36 08:44 09:28 09:30 09:30 09:31 09:31 09:31 | 09:42 09:37 09:42 09:42 09:37 | | | | | | | | | | | | 11:32 11:32 11:34 12:30 13:39 13:35 13:53 13:53 15:31 15:39 15:36 15:33 15:39 15:31 16:49 16:45 16:49 16:49 17:37 17:40 17:37 17:50 17:50 17:37 19:16 19:47 19:57 21:10 21:18 21:12 23:31 23:32 23:48

WARNOWO o 05:39 06:17 06:42 06:39 06:42 06:39 07:39 07:39 07:39 07:39 07:39 08:47 09:31 09:33 09:33 09:34 09:34 09:34 09:27 09:45 09:40 09:45 09:45 09:40 09:46 | | 10:06 10:14 10:36 10:43 10:36 10:43 10:48 11:11 11:12 11:35 11:35 11:37 12:34 13:42 13:38 13:56 13:56 15:34 15:42 15:39 15:36 15:42 15:34 16:52 16:48 16:52 16:52 17:40 17:43 17:40 17:54 17:54 17:40 19:19 19:50 20:00 21:13 21:21 21:15 23:34 23:35 23:51

MIĘDZYZDROJE o 05:45 06:23 06:49 06:46 06:49 06:46 07:46 07:46 07:46 07:46 07:46 08:54 09:37 09:39 09:39 09:40 09:40 09:40 09:36 09:51 09:46 09:51 09:51 09:46 09:54 09:58 10:10 10:16 10:21 10:43 10:50 10:43 10:50 10:55 11:18 11:19 11:41 11:41 11:44 12:40 13:49 13:45 14:03 14:03 15:41 15:49 15:46 15:42 15:49 15:41 16:58 16:55 16:58 16:58 17:46 17:49 17:46 18:00 18:00 17:46 19:25 19:57 20:06 21:19 21:28 21:21 23:40 23:42 23:57

LUBIEWO o | | | | | | | | | | | | | | | | | | 09:39 | | | | | 09:58 | | 10:19 10:24 | | | | 10:58 | 11:22 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

ŚWINOUJŚCIE PRZYTÓR o 05:52 06:30 06:56 06:53 06:56 06:53 07:53 07:53 07:53 07:53 07:53 09:01 09:44 09:46 09:46 09:47 09:47 09:47 09:44 09:58 09:53 09:58 09:58 09:53 10:02 | | | | 10:50 10:57 10:50 10:57 11:03 11:25 11:27 11:48 11:48 11:51 12:47 13:56 13:52 14:10 14:10 15:48 15:56 15:53 15:49 15:56 15:48 17:05 17:02 17:05 17:05 17:53 17:56 17:53 18:07 18:07 17:53 19:32 20:04 20:12 21:26 21:35 21:28 23:47 23:49 00:04

ŚWINOUJŚCIE WARSZÓW o 05:55 06:33 06:59 06:56 06:59 06:56 07:56 07:56 07:56 07:56 07:56 09:04 09:47 09:49 09:49 09:50 09:50 09:50 09:47 10:01 09:56 10:01 10:01 09:56 10:05 | | 10:26 10:31 10:53 11:00 10:53 11:00 11:06 11:28 11:30 11:51 11:51 11:54 12:50 13:59 13:55 14:13 14:13 15:51 15:59 15:56 15:52 15:59 15:51 17:08 17:05 17:08 17:08 17:56 17:59 17:56 18:10 18:10 17:56 19:35 20:07 20:15 21:29 21:38 21:31 23:50 23:52 00:07

ŚWINOUJŚCIE p 05:58 06:35 07:01 06:58 07:01 06:58 07:59 07:59 07:59 07:59 07:59 09:06 09:50 09:51 09:51 09:53 09:53 09:53 09:50 10:04 09:59 10:04 10:04 09:59 10:08 10:09 10:21 10:29 10:34 10:57 11:04 10:57 11:04 11:09 11:32 11:33 11:54 11:54 11:57 12:53 14:01 13:57 14:15 14:15 15:53 16:01 15:58 15:55 16:01 15:53 17:11 17:08 17:11 17:11 17:59 18:02 17:59 18:13 18:13 17:59 19:38 20:09 20:18 21:32 21:40 21:34 23:53 23:55 00:10

ŚWINOUJŚCIE o 06:00 06:37 07:03 07:00 07:03 07:00 08:01 08:01 08:01 08:01 08:01 09:08 09:52 09:53 09:53 09:55 09:55 09:55 10:06 10:01 10:06 10:06 10:01 11:56 11:56 11:59 12:54 14:03 13:59 14:17 14:17 15:55 16:03 16:00 15:57 16:03 15:55 17:12 17:10 17:12 17:12 18:01 18:04 18:01 18:15 18:15 18:01 19:40 20:11 21:34 21:42 21:36 23:55 23:57 00:12

ŚWINOUJŚCIE PORT p 06:02 06:39 07:05 07:02 07:05 07:02 08:03 08:03 08:03 08:03 08:03 09:10 09:54 09:55 09:55 09:57 09:57 09:57 10:08 10:03 10:08 10:08 10:03 11:58 11:58 12:01 12:56 14:05 14:01 14:19 14:19 15:57 16:05 16:02 15:59 16:05 15:57 17:14 17:12 17:14 17:14 18:03 18:06 18:03 18:17 18:17 18:03 19:42 20:13 21:36 21:44 21:38 23:57 23:59 00:14

do stacji

Objaśnienie skrótów: R - REGIO (1), (2) - kursuje w wybrane dni tygodnia np. poniedziałek, wtorek

RP - przyśpieszony pociąg REGIO (A) - kursuje od poniedziałku do piątku

(B) - kursuje codziennie oprócz sobót

(C) - kursuje w soboty, niedziele i święta

(D) - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

| - pociąg przejeżdża przez stację bez zatrzymania (handlowo)

< - stacja nie znajduje się na trasie pociągu

p - przyjazd

o - odjazd

80716/7 80716/7 80716/7 80716/7 88742/3 88810/1 88810/1 88742/3 88810/1 88742/3 88810/1 88744/5 88860 88744/5 88862 80712/3 88746/7 80712/3 88746/7 88864 87400/1 87400/1 87400/1 88866 88866 88868 88748/9 88748/9 88868 88748/9 88748/9 88870 87404/5 88870 87404/5 88872 88750/1 88750/1 88750/1 88874 88874 80714/5 88752/3 80714/5 80714/5 88752/3 88874 88754/5 88754/5 88754/5 88754/5 88120/1 88756/7 88756/7 88756/7 88120/1 88756/7 88756/7 88876 88878 88122/3 88122/3 87150/1 88758/9 88758/9 87120 87120 88880 88760/1 88880 88760/1 88760/1 88762/3 88762/3 88762/3 88762/3

R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R RP R R R RP R R R R RP RP RP R R R R R R R R R R R R R

MEDUZA MEDUZA BŁĘKITNY BŁĘKITNY
BŁĘKITNY 

BIS
BŁĘKITNY 

BIS
KARSIBÓR ORKAN ORKAN DZIWNA DZIWNA DZIWNA WIATRAK WIATRAK WIATRAK WIATRAK

15 IV

(D)
9 III-18 III

14 IV
7 V-12 VI

(D)
16 IV-6 V

(D)
19 III-13 IV

(C)
18 IV-3 V

(D)
16 IV-6 V

15 IV
(C)

8 III-15 III
9 V-13 VI

(D)
9 III-18 III

14 IV
7 V-12 VI

(C)
21 III-12 IV

oprócz
5-6 IV

(D)
19 III-13 IV

(1)-(7)
19 III-13 IV

(D)
9 III-12 VI

(1)-(7)
8 III-13 VI

oprócz
19 III-13 IV

(1)-(6)
9 III-13 VI

oprócz 6 IV
1 V, 4 VI

(1)-(7)
8 III-15 IV

oprócz
27 III-7 IV

(1)-(7)
27 III-13 VI

oprócz
5 IV-6 IV
8 IV-6 V

(1)-(7)
16 IV-23 IV

(1)-(7)
24 IV-6 V

(D)
9 III-12 VI

(1)-(7)
8 III-13 VI

oprócz
15 IV-6 V

15 IV
(1)-(7)

16 IV-6 V

(1)-(7)
8 III-13 VI

oprócz
1 V-3 V

(5)-(7)
1 V-3 V

(1)-(7)
8 III-13 VI

oprócz
16 IV-6 V

(1)-(7)
19 III-13 IV

(1)-(7)
8 III-18 III
14-15 IV
7 V-13 VI

(1)-(7)
16 IV-6 V

(5)-(7)
1 V-3 V

(1)-(7)
16 IV-6 V
oprócz
1 V-3 V

(1)-(7)
19 III-13 IV

(1)-(7)
19 III-13 IV

(1)-(7)
8 III-13 VI

oprócz
19 III-13 IV

(1)-(7)
8 III-13 VI

oprócz
19 III-13 IV

(1)-(7) 15 IV

(1)-(7)
8 III-13 VI

oprócz
15 IV-6 V

(1)-(7)
16 IV-6 V

(1)-(7)
16 IV-6 V

(1)-(7)
8 III-18 III
14-15 IV
7 V-13 VI

(D)
16 IV-6 V

(C)
18 IV-3 V

15 IV

(D)
9 III-12 VI

oprócz
15 IV-6 V

(C)
8 III-13 VI

oprócz
18 IV-3 V

(1)-(7)
19 III-13 IV

(1)-(7)
16 IV-6 V

15 IV
(1)-(7)

7 IV-14 IV

(1)-(7)
8 III-13 VI

oprócz
7 IV-6 V

(C)
9 V-13 VI

(D)
1 IV-12 VI

oprócz
15 IV-6 V

(D)
16 IV-6 V

15 IV
(5)-(7)
1 V-3 V

(B)
8 III-31 III

(7)
6 IV, 10 IV
10 V-7 VI
oraz 4 VI

(7)
19 IV-3 V

oraz
1 V

(6)
14 III-13 VI

(B)
8 III-12 VI

oprócz
5 IV

(5)-(7)
1 V-3 V

(4)-(7)
4 VI-7 VI

(1)-(7)
1 V-3 V

4 VI
6 VI-7 VI

(1)-(7)
8 III-13 VI

oprócz
19 III-13 IV

(1)-(7)
19 III-13 IV

(5)-(7)
1 V-3 V

(4),(6)-(7)
4 VI-7 VI

(1)-(7)
8 III-13 VI

oprócz
5 IV

16 IV-6 V

(1)-(7)
8 III-13 VI

oprócz
16 IV-6 V

(1)-(7)
16 IV-6 V

(1)-(7)
16 IV-6 V
oprócz
1 V-3 V

(5)-(7)
1 V-3 V

(1)-(7)
8 III-13 VI

oprócz
8 IV-6 V

15 IV
(1)-(7)

8 IV-14 IV
(1)-(7)

16 IV-6 V

ze stacji

ŚWINOUJŚCIE PORT p 04:08 04:20 04:20 04:34 05:17 05:23 05:30 06:14 06:20 07:30 07:30 07:30 07:30 08:40 08:40 08:43 10:20 10:20 10:21 10:31 14:24 14:24 14:41 15:15 15:15 15:20 15:25 15:25 16:13 16:17 16:23 16:23 17:19 17:23 17:31 17:40 17:50 18:54 18:57 20:00 20:20 22:05 22:09 22:09 22:14

ŚWINOUJŚCIE p 04:10 04:22 04:22 04:36 05:19 05:25 05:32 06:16 06:22 07:32 07:32 07:32 07:32 08:42 08:42 08:45 10:22 10:21 10:23 10:33 14:26 14:26 14:43 15:17 15:17 15:22 15:27 15:27 16:16 16:19 16:26 16:26 17:21 17:25 17:33 17:42 17:52 18:56 18:59 20:02 20:22 22:07 22:11 22:11 22:16

ŚWINOUJŚCIE o 04:15 04:27 04:27 04:41 05:24 05:30 05:37 06:21 06:27 07:37 07:37 07:37 07:37 08:47 08:47 08:50 10:26 10:26 10:27 10:37 12:27 12:44 14:31 14:31 14:48 15:22 15:22 15:27 15:32 15:32 16:21 16:24 16:31 16:31 17:20 17:26 17:30 17:38 17:43 17:47 17:57 18:22 18:28 19:03 19:04 19:07 19:16 19:18 20:04 20:23 20:23 22:10 22:14 22:14 22:19

ŚWINOUJŚCIE WARSZÓW o 04:17 04:29 04:29 04:43 05:26 05:32 05:39 06:23 06:29 07:39 07:39 07:39 07:39 | | | 10:28 10:28 10:29 10:39 | | 14:33 14:33 14:50 15:24 15:24 15:29 15:34 15:34 16:23 16:26 16:33 16:33 | 17:28 17:32 17:40 | 17:49 17:59 18:24 18:30 19:05 19:06 19:09 19:18 19:20 20:06 20:25 20:25 22:12 22:16 22:16 22:21

ŚWINOUJŚCIE PRZYTÓR o 04:20 04:32 04:32 04:46 05:29 05:35 05:42 06:26 06:32 07:42 07:42 07:42 07:42 | | | 10:31 10:31 10:32 10:42 | | 14:37 14:37 14:54 15:27 15:27 15:32 15:37 15:37 16:26 16:29 16:36 16:36 | 17:32 17:36 17:44 | 17:53 18:03 18:27 18:33 19:08 19:09 19:12 | | 20:09 20:28 20:28 22:15 22:19 22:19 22:24

LUBIEWO o | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 18:32 18:38 19:13 | | 19:25 19:27 | | | | | | |

MIĘDZYZDROJE o 04:28 04:40 04:40 04:54 05:37 05:43 05:50 06:34 06:40 07:50 07:50 07:50 07:50 08:58 08:58 09:01 10:39 10:39 10:40 10:50 12:38 12:55 14:46 14:46 15:03 15:35 15:35 15:40 15:45 15:45 16:34 16:37 16:44 16:44 17:32 17:40 17:44 17:52 17:55 18:01 18:11 18:37 18:43 19:17 19:17 19:20 19:29 19:32 20:17 20:36 20:36 22:23 22:27 22:27 22:32

WARNOWO o 04:33 04:45 04:45 04:59 05:43 05:49 05:56 06:39 06:45 07:55 07:55 07:55 07:55 | | | 10:44 10:44 10:45 10:55 | | 14:51 14:51 15:08 15:40 15:40 15:45 15:50 15:50 16:42 16:42 16:49 16:49 | 17:45 17:49 17:57 | 18:06 18:16 18:42 18:48 19:23 19:22 19:25 19:34 19:37 20:22 20:41 20:41 22:28 22:32 22:32 22:37

ŁADZIN o 04:36 04:48 04:48 05:02 05:46 05:52 05:59 06:42 06:48 07:58 07:58 07:58 07:58 | | | 10:47 10:47 10:48 10:58 | | 14:54 14:54 15:11 15:43 15:43 15:48 15:53 15:53 16:45 16:45 16:52 16:52 | 17:48 17:52 18:00 | 18:09 18:19 | | | 19:25 19:28 | | 20:25 20:44 20:44 22:31 22:35 22:35 22:40

MOKRZYCA WIELKA o | | | | | | | 06:46 06:52 08:02 08:02 08:02 08:02 | | | 10:51 10:51 10:52 11:02 | | 14:58 14:58 15:15 15:47 15:47 15:52 15:57 15:57 | | | | | 17:52 17:56 18:04 | 18:13 18:23 | | | | | | | 20:29 20:48 20:48 | | | |

WOLIN o 04:43 04:55 04:55 05:09 05:52 05:58 06:05 06:50 06:56 08:06 08:06 08:06 08:06 09:12 09:12 09:15 10:55 10:55 10:56 11:06 12:52 13:09 15:02 15:02 15:19 15:51 15:51 15:56 16:01 16:01 16:52 16:52 16:59 16:59 | 17:55 17:59 18:07 | 18:16 18:26 18:51 18:57 19:32 19:32 19:35 19:44 19:46 20:33 20:51 20:51 22:38 22:42 22:42 22:47

RECŁAW o | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

TROSZYN o 04:49 05:00 05:00 05:15 05:58 06:04 06:11 06:56 07:02 08:12 08:12 08:12 08:12 | | | 11:01 11:01 11:02 11:12 | | 15:08 15:08 15:25 15:57 15:57 16:02 16:07 16:07 16:57 16:58 17:05 17:05 | 18:01 18:05 18:13 | 18:22 18:32 | | | 19:38 19:41 | | 20:39 20:57 20:57 22:44 22:48 22:48 22:53

PARŁÓWKO o 04:51 05:03 05:03 05:17 06:00 06:06 06:13 06:58 07:05 08:14 08:14 08:14 08:14 | | | 11:03 11:03 11:04 11:14 | | 15:10 15:10 15:27 15:59 15:59 16:04 16:09 16:09 17:00 17:00 17:07 17:07 | 18:04 18:08 18:15 | 18:25 18:35 | | | 19:40 19:43 | | 20:41 21:00 21:00 22:46 22:50 22:50 22:55

KAMIEŃ POMORSKI p < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < <

KAMIEŃ POMORSKI o < < < < < 05:44 05:44 < 05:50 < 05:50 < 06:46 < 07:50 < < < < 08:53 < < < 09:53 10:00 10:44 < < 10:54 < < 12:33 < 12:50 < 14:47 < < < 15:47 15:50 < < < < < 16:00 < < < < < < < < < < < 18:30 18:30 < < < < < < < 20:15 < 20:35 < < < < < <

JARSZEWO o < < < < < 05:50 05:50 < 05:56 < 05:56 < 06:52 < 07:56 < < < < 08:59 < < < 09:59 10:06 10:50 < < 11:00 < < 12:39 < 12:56 < 14:53 < < < 15:53 15:56 < < < < < 16:06 < < < < < < < < < < < 18:36 18:36 < < < < < < < 20:21 < 20:41 < < < < < <

GÓRKI POMORSKIE o < < < < < 05:55 05:55 < 06:01 < 06:01 < 06:57 < 08:01 < < < < 09:04 < < < 10:04 10:11 10:55 < < 11:05 < < 12:44 < 13:01 < 14:58 < < < 15:58 16:01 < < < < < 16:11 < < < < < < < < < < < 18:41 18:41 < < < < < < < 20:26 < 20:46 < < < < < <

STAWNO o < < < < < 05:59 05:59 < 06:05 < 06:05 < 07:01 < 08:05 < < < < 09:08 < < < 10:08 10:15 10:59 < < 11:09 < < 12:48 < 13:05 < 15:02 < < < 16:02 16:05 < < < < < 16:15 < < < < < < < < < < < 18:45 18:45 < < < < < < < 20:30 < 20:50 < < < < < <

WYSOKA KAMIEŃSKA p 04:55 05:07 05:07 05:21 06:04 06:04 06:04 06:10 06:10 06:18 06:10 07:02 07:06 07:09 08:10 08:19 08:19 08:19 08:19 09:13 09:21 09:21 09:24 10:13 10:20 11:04 11:08 11:08 11:14 11:09 11:19 12:53 13:02 13:10 13:19 15:07 15:15 15:15 15:32 16:07 16:10 16:04 16:04 16:09 16:14 16:14 16:20 17:04 17:05 17:12 17:12 | 18:08 18:12 18:20 | 18:29 18:39 18:50 18:50 | | 19:42 19:45 19:48 19:54 19:56 20:35 20:46 20:55 21:04 21:04 22:51 22:55 22:55 23:00

WYSOKA KAMIEŃSKA o 04:56 05:08 05:08 05:25 06:05 06:05 06:05 06:11 06:11 06:19 06:19 07:03 07:10 08:20 08:20 08:20 08:20 09:22 09:22 09:25 11:09 11:09 11:20 11:20 13:03 13:20 15:19 15:16 15:38 16:12 16:12 16:10 16:15 16:15 17:05 17:06 17:13 17:13 | 18:09 18:13 18:21 | 18:30 18:40 | | 19:44 19:46 19:49 19:56 19:57 20:47 21:05 21:05 22:52 22:56 22:56 23:01

ROKITA o 05:01 05:13 05:13 05:30 06:11 06:11 06:11 06:17 06:17 06:24 06:24 07:08 07:15 08:25 08:25 08:25 08:25 | | | 11:15 11:15 11:26 11:26 | | 15:24 15:21 15:43 16:17 16:17 16:15 16:20 16:20 17:11 17:11 17:19 17:19 | 18:14 18:18 18:26 | 18:35 18:45 | | | 19:51 19:54 | | 20:52 21:10 21:10 | | | |

ŁOŹNICA o 05:07 05:19 05:19 05:36 06:16 06:16 06:16 06:22 06:22 06:30 06:30 07:14 07:20 08:30 08:30 08:30 08:30 | | | 11:20 11:20 11:31 11:31 | | 15:30 15:27 15:49 16:22 16:22 16:20 16:25 16:25 17:17 17:16 17:24 17:24 | 18:19 18:23 18:31 | 18:40 18:50 | | | 19:56 19:59 | | 20:57 21:16 21:16 | | | |

BIAŁUŃ o 05:12 05:24 05:24 05:41 06:22 06:22 06:22 06:28 06:28 06:36 06:36 07:20 07:26 08:36 08:36 08:43 08:44 | | | 11:26 11:26 11:37 11:37 | | 15:36 15:33 15:55 16:28 16:28 16:26 16:31 16:31 17:23 17:22 17:30 17:30 | 18:25 18:29 18:37 | 18:46 18:56 | | | 20:02 20:05 | | 21:04 21:25 21:25 23:05 23:09 23:09 23:14

GOLENIÓW p 05:17 05:29 05:29 05:46 06:26 06:26 06:26 06:33 06:33 06:40 06:40 07:24 07:31 08:41 08:41 08:48 08:48 09:40 09:40 09:43 11:31 11:31 11:42 11:42 13:22 13:39 15:40 15:37 16:01 16:33 16:33 16:31 16:36 16:36 17:27 17:27 17:35 17:35 18:10 18:29 18:33 18:41 18:33 18:51 19:01 19:18 19:24 20:02 20:07 20:10 20:13 20:14 21:09 21:30 21:30 23:10 23:14 23:14 23:19

GOLENIÓW o 05:18 05:30 05:33 05:47 06:27 06:27 06:27 06:34 06:34 06:41 06:41 07:25 07:32 08:42 08:42 08:49 08:49 09:41 09:41 09:44 11:36 11:32 11:43 11:43 13:23 13:40 15:41 15:38 16:08 16:34 16:34 16:34 16:37 16:37 17:28 17:28 17:36 17:36 18:12 18:30 18:34 18:42 18:34 18:53 19:03 19:23 19:25 20:04 20:08 20:11 20:16 20:15 21:11 21:32 21:32 23:11 23:24 23:15 23:25

GOLENIÓW PARK PRZEMYSŁOWY o 05:22 05:33 05:36 05:50 06:31 06:31 06:31 06:38 06:38 06:45 06:45 07:28 07:36 08:46 08:46 08:52 08:52 | | | 11:40 11:36 11:47 11:47 | | 15:45 15:42 16:12 16:38 16:38 16:38 16:41 16:41 17:31 17:32 17:40 17:40 | 18:33 18:38 18:46 | 18:57 19:07 | | | 20:12 20:15 | | | | | | | | |

RURKA o | | | | 06:34 06:34 06:34 06:41 06:41 06:50 06:50 07:32 07:39 | | | | | | | 11:43 11:39 11:50 11:50 | | 15:48 15:46 16:15 | | | | | | | | | | 18:37 18:41 18:50 | 19:00 19:10 | | | 20:15 20:18 | | 21:18 21:39 21:39 | | | |

KLINISKA o 05:27 05:39 05:42 05:57 06:38 06:38 06:38 06:45 06:45 06:53 06:53 07:35 07:43 08:52 08:52 08:58 08:58 09:49 09:49 09:52 11:47 11:43 11:54 11:54 13:32 13:49 15:52 15:49 16:19 16:43 16:43 16:43 16:46 16:46 17:37 17:38 17:45 17:45 | 18:41 18:45 18:53 | 19:04 19:14 | | | 20:19 20:22 | | 21:21 21:42 21:42 23:19 23:32 23:23 23:33

SZCZECIN ZAŁOM o 05:31 05:43 05:46 06:01 06:42 06:42 06:42 06:49 06:49 06:57 06:57 07:39 07:46 08:56 08:56 09:02 09:02 | | | 11:51 11:47 11:58 11:58 | | 15:55 15:52 16:22 16:47 16:47 16:47 16:50 16:50 17:41 17:42 17:49 17:49 | 18:45 18:49 18:57 | 19:08 19:18 | | | 20:23 20:26 20:26 20:24 21:25 21:46 21:46 | | | |

SZCZECIN TRZEBUSZ o 05:34 05:45 05:49 06:04 06:44 06:44 06:44 06:51 06:51 06:59 06:59 07:42 07:49 08:59 08:59 09:05 09:05 | | | 11:54 11:50 12:01 12:01 | | 15:58 15:55 16:25 | | | | | | | | | | 18:48 18:52 19:00 | 19:10 19:20 | | | 20:26 20:29 < < 21:28 21:49 21:49 | | | |

SZCZECIN DĄBIE p 05:38 05:50 05:53 06:09 06:48 06:48 06:48 06:55 06:55 07:04 07:04 07:46 07:54 09:03 09:03 09:09 09:09 09:58 09:58 10:01 11:58 11:54 12:06 12:06 13:41 13:58 16:02 15:59 16:29 16:53 16:53 16:53 16:56 16:56 17:47 17:47 17:55 17:55 18:27 18:52 18:56 19:05 18:49 19:15 19:25 19:38 19:40 20:20 20:30 20:33 21:32 21:54 21:54 23:28 23:40 23:32 23:42

SZCZECIN DĄBIE o 05:45 05:56 05:55 06:10 06:54 06:54 06:49 06:56 06:56 07:04 07:04 07:47 07:55 09:04 09:04 09:10 09:10 09:59 10:01 10:02 11:59 11:55 12:07 12:07 13:42 13:59 16:04 16:04 16:32 16:57 16:57 16:57 16:57 16:57 17:48 17:48 17:56 17:56 18:35 18:53 18:57 19:06 18:50 19:16 19:27 19:40 19:42 20:21 20:37 20:37 21:34 21:59 21:59 23:33 23:40 23:38 23:43

SZCZECIN ZDROJE o 05:48 05:59 05:58 06:13 06:57 06:57 06:53 07:00 07:00 07:08 07:08 07:51 07:58 09:07 09:07 09:13 09:13 10:02 10:04 10:05 12:03 11:59 12:10 12:10 13:45 14:02 16:07 16:07 16:35 17:00 17:00 17:01 17:01 17:01 17:51 17:52 17:59 17:59 18:39 18:57 19:01 19:09 18:54 19:19 19:30 19:44 19:46 20:24 20:40 20:40 21:37 22:03 22:03 23:37 23:44 23:42 23:47

SZCZECIN PORT CENTRALNY o 05:57 06:07 06:07 06:26 07:05 07:05 07:00 07:07 07:07 07:14 07:14 07:58 08:06 09:15 09:15 09:20 09:20 < < < < 12:06 12:17 12:17 < < 16:14 16:14 16:42 < < < < < 17:58 17:59 18:06 18:08 < 19:04 19:08 19:16 < 19:26 < < < < 20:51 20:51 21:44 < < | | | |

SZCZECIN ŁASZTOWNIA o 05:59 06:09 06:09 06:27 07:07 07:07 07:02 07:09 07:09 07:16 07:16 08:00 08:08 09:16 09:16 09:22 09:22 < < < < 12:08 12:19 12:19 < < 16:16 16:16 16:44 < < < < < 18:00 18:01 18:08 18:10 < 19:05 19:09 19:18 < 19:28 < < < 20:53 20:53 21:46 < < < < < <

SZCZECIN GŁÓWNY p 06:01 06:11 06:11 06:30 07:10 07:10 07:05 07:12 07:12 07:18 07:18 08:03 08:11 09:19 09:19 09:24 09:24 10:13 10:15 10:16 12:14 12:10 12:21 12:21 13:57 14:13 16:18 16:18 16:46 17:11 17:11 17:12 17:12 17:12 18:02 18:03 18:10 18:12 18:50 19:08 19:12 19:20 19:05 19:31 19:41 19:55 19:57 20:55 20:55 21:49 22:17 22:17 23:47 23:55 23:52 23:57

SZCZECIN GŁÓWNY o 06:56 06:56 06:56 06:56 09:35 09:34 10:29 10:29 10:29 14:29 14:29 17:35 17:35 17:35

do stacji CHOJNA CHOJNA CHOJNA CHOJNA KOSZALIN KOSZALIN
POZNAŃ 
GŁÓWNY

POZNAŃ 
GŁÓWNY

POZNAŃ 
GŁÓWNY

POZNAŃ 
GŁÓWNY

POZNAŃ 
GŁÓWNY

GRYFINO GRYFINO GRYFINO
ZIELONA 

GÓRA 
GŁÓWNA

POZNAŃ 
GŁÓWNY

POZNAŃ 
GŁÓWNY

Objaśnienie skrótów: R - REGIO (1), (2) - kursuje w wybrane dni tygodnia np. poniedziałek, wtorek

RP - przyśpieszony pociąg REGIO (A) - kursuje od poniedziałku do piątku

(B) - kursuje codziennie oprócz sobót

(C) - kursuje w soboty, niedziele i święta

(D) - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

| - pociąg przejeżdża przez stację bez zatrzymania (handlowo)

< - stacja nie znajduje się na trasie pociągu

p - przyjazd

o - odjazd

Objaśnienie znaków:

Rodzaj pociągu

Nazwa pociągu

Termin kursowania

Rozkład jazdy ważny od 2026.03.08 do 2026.06.13

Szczecin Główny - Świnoujście/ -  Kamień Pomorski

Rozkład jazdy ważny od 2026.03.08 do 2026.06.13

Kamień Pomorski - Świnoujście/ - Szczecin Główny

Objaśnienie znaków:

Nr pociągu

Rodzaj pociągu

Nazwa pociągu

Termin kursowania

Nr pociągu


